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BOGAZICI ACIK ESKRIM TURNUVASI

MINIK BAYAN EPE
23 OCAK 2017

Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 92), sayfa 1/2

soyad ve isim

BARUTCUOGLU Zeynep
BEZEN Umay

CORAPCIOGLU Bergiizar Belkis

EKREM Dila
EMEKOGLU Eda
ODABASI Lal Hayat
TUFEKCIOGLU idil
YUMURTACI Derya
ALTIN Tuba
KAROGLU Ayse Sirin
YURTOGLU Nil
ZULCAN Vasilisa Selin
SERIFSOY Derya
ERTEN Nilahsen
HAMAT Ozgii Nehir
ERBIL Meryem Hanne
KARAKURT Nursu
POLAT Sude Sema
SECILMIS Ada
GOKBULUT ipek
YILDIRIM Hiima
AVCI Ecem

BALCI Ecem Yaren
CETINKAYA Defne
COSKUN Defne
ERDEM Nuran Asude
TUNCA Elif Bilge
GULDUR Naz
ISITAN Kar

KILBAS Aleyna
ATILGAN Aslihan Zeynep
COLAK Ela
DONMEZ Azra

EDIS Derin Su
ERSOY Rana

GULER Selin
GUNEY Durusah
GURSU Zeynep
KUCUKAKCA Ada
ONER Ahsen Nehir
OZCAN Kayra Naz
OZDAL Zeynep
OZLEN Ayse Kayra
SADULLAHOGLU Gizem
SEZER Berra

SEZER Zeynep Berra
SONMEZ Aslthan
SONMUS Damlanur
SONMUS Yagmur

klasman sirasi

mevceut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
yok

mevcecut
mevceut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevceut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevceut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut

29

97
55
10
14
21

112

90

16
34

46
102

116
32

84
69
111
63
30

41

11
49
13

28
73
85
114

sehir
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
izM
izM
ADI
ADI
ADI
ADI
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT

ISTANBUL

kliip

ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
TED SK

TED SK

TED SK

TED SK

TED SK

[ZMIR- FERDI
[ZMIR- FERDI
ADIYAMAN GSK
ADIYAMAN GSK
ADIYAMAN GSK
ADIYAMAN GSK
AESK

AESK

ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
CANKAYA ESK SK
CANKAYA ESK SK
CANKAYA ESK SK
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI

dogum tarihi

1/3/2005
13/4/2005
1/4/2005
16/4/2004
2/2/2005
5/5/2005
11/11/2004
13/10/2005
6/5/2004
15/2/2005
11/9/2004
13/8/2004
28/2/2004
20/1/2007
29/3/2007
16/2/2005
17/2/2006
19/10/2004
13/10/2005
26/3/2005
12/6/2004
2/3/2004
1/10/2004
2/4/2005
20/6/2005
8/2/2005
28/3/2005
2/1/2004
1/3/2004
18/8/2005
17/2/2006
21/5/2007
4/3/2004
19/2/2008
10/5/2004
16/1/2005
10/12/2007
12/2/2005
5/2/2007
28/2/2004
2/2/2007
4/4/2004
31/10/2005
14/1/2007
15/2/2006
14/2/2004
1/1/2004
28/2/2005
28/2/2005

lisans



MINIK BAYAN EPE

Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 92), sayfa 2/2

soyad ve isim
SONYUKSEK Berra
UCKAYA Zeynep Sevim
UNUTULMAZ Ash
UZUNER Elif Eyliil
YIGIT Cagla Olga
YILMAZ Nehir

ZORBA Zeynep Sena
ORUC Ceyda Naz
BILICI Riimeysa
CANSEYV Zeynep
GULTEKIN Ash
KIVRAK Ayca Begiim
SOYAL Pelin

AKCIN Eyliil
BOZKURT Mina
ERGIN Rana

KECECI Giilsiim Nisan
YILMAZ Sena
TASKIRAN Canan
ATES Cemrenur
DILAVER Eda

GURSU ipek

AKGUL Yagmur
DURMUS Badel
FAZLIOGLU Duru
KARADAVUT Melike
OZDEN Beyza
TANRIVERDI Zehra Beste
ARIKOGLU Aysima
CILENGER Naz ipek
CERAN Defne
DULGER Hatice Giilsim
KARAAGAC Ayse Giilse
KURBAN Yagmur
SAMUR Ceylin

TUKEL Firdevs
ZENGIN Buse Giil
BUYUKKELLECIOGLU Melisa
CINAR Defne Su
GOKLEROGLU Sude
KORUCU Fatma

KURIS Mina

ISGORUR Sevval

klasman sirasi

mevceut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevceut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcut
mevcecut
mevceut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevceut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevceut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevceut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevceut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut

100
66
15
59
83

38
50
98
39

35
25

26
42
19
81
12
27

86
61
76
18
78
&9
31
68
95
80

54
36
109
17

sehir
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
BOL
BOL
BOL
BUR
BUR
BUR
BUR
DEN
DEN
DEN
DUZ
DUZ
ERZ

ERZ

KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KON
KON
KON
KON
KON
KON
KON
KON
KON
MER
MER
MER
MER
MER
SAM

klip

ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI

50.YIL iZZET BAYSAL IO SK
ALADAG SPOR KULUBU

GENCLIK MERKEZi SPOR KULUBU

BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
DENIZL] - FERDI
DENIZL] - FERDI
DENIZL] - FERDI
DUZCE FERDI
DUZCE FERDI
ERZURUM - FERDI

ERZURUM GENCLIK SPOR KULUBU
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT SK
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT SK

KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK
EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU

SAMSUN KAYA GSK

dogum tarihi

7/3/2005
1/11/2007
1/10/2004
18/9/2008
18/2/2006
24/4/2007

1/1/2005

3/8/2005

28/10/2005

7/8/2004
20/1/2004
23/4/2005
20/7/2004
13/9/2004

5/8/2006
19/8/2004
27/7/2004
31/1/2004

5/1/2004

26/10/2005
20/12/2004

1/3/2007

2/2/2006
12/5/2006
25/1/2006

4/4/2007
2/12/2005

9/2/2006

7/8/2008
2/10/2006

1/5/2004
28/6/2006

27/10/2005
16/4/2004
26/8/2007
11/7/2005
18/5/2006

11/10/2004
21/7/2004

10/12/2004
12/1/2005

6/4/2004
14/1/2004

lisans



Document Engarde
23.1.2017 13:34:43

BOGAZICI ACIK ESKRIM TURNUVASI
MINIK BAYAN EPE
23 OCAK 2017

ISTANBUL

Puller, turno 1, sayfa 1/3

Pulno1 0:00

Hakem : SAY Amil Efe TUR MER MERSIN ESKRI
OZDAL Zeynep ANTALYA - FERDI V. V|V |V V|V
TANRIVERDI Zehra Beste ~ KOCAELI GENCLIK SK 0 3 V412 |1 |V
ISITAN Kar CANKAYA ESK SK 1 | V4 Vi1l |1l |V
SEZER Berra ANTALYA - FERDI 0 |3 |3 4 |2 |V
ERBIL Meryem Hanne ADIYAMAN GSK 3 |V |V |V vV Vv
KURBAN Yagmur EFSANE ESKRIM SK 3 |V |V4V |4 \%
BILICI Riimeysa GENCLIK MERKEZi SPOR KULUBU |1 [4 [2 |1 |3 |1

Pulno2 0:00

Hakem : BEGENIRBAS  Kerim  TUR ESK ESKISEHIR -
ERSOY Rana ANTALYA - FERDI V|2 V|3 |V |4
KARAAGAC Ayse Giilse EFSANE ESKRIM SK 2 0 |3 |4 V|1
EKREM Dila ISTANBUL - FERDI VvV |V V|V |V |V
ATILGAN Aslihan Zeynep ANTALYA - FERDI 0 [V |1 1 |3 |4
AVCI Ecem ANKARA - FERDI V|V |2 |V VvV |V3
ATES Cemrenur ERZURUM GENCLIK SPOR KULUBU |2 |4 |0 |V4]|3 A
POLAT Sude Sema ADIYAMAN GSK VIV |2 [V |2 |4

Pulno3 0:00

Hakem : KURT Kemal Arda TUR ANK ANKARA - FER
YIGIT Cagla Olga ANTALYA - FERDI V|2 2 3 V]l
ORUC Ceyda Naz ALADAG SPOR KULUBU 2 3 1310 14 |2
KECECI Giilsiim Nisan DUZCE FERDI vV |V Vil |[v]1
OZLEN Ayse Kayra ANTALYA - FERDI vV |V |0 0 |V |1
KILBAS Aleyna CANKAYA ESK SK V |V |V |V VvV |V
SECILMIS Ada ADIYAMAN GSK 4 V.12 1400 \%
CORAPCIOGLU Bergiizar B ISTANBUL - FERDI VIiVIV|V] i 4

Pulno4 0:00

Hakem : CENGIZ M.Ali  TUR ADI ADIYAMAN GSK
BALCI Ecem Yaren ANKARA - FERDI 0 |3 |3 |3 |V |4
SONMUS Damlanur ANTALYA - FERDI \% V|V |V |V |V
BARUTCUOGLU Zeynep ISTANBUL - FERDI VvV |1 1 |3 |V |V
KIVRAK Ayca Begiim BURSA-FERDI vV il |V 0 |V |V
KORUCU Fatma MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU V|2 |V |V V |V
HAMAT Ozgii Nehir [ZMIR- FERDI 3 011 ]2 13 13 1
ZENGIN Buse Giil EFSANE ESKRIM SK V14 4 1411 |V

Pulno5 0:00

Hakem : GULER Baris TUR ADI ADIYAMAN GSK
ZORBA Zeynep Sena 50.YIL IZZET BAYSAL IO SK 3 14 10 (2 12 ]2
ZULCAN Vasilisa Selin TED SK \% V|V |V |V |V
TUKEL Firdevs EFSANE ESKRIM SK VvV |0 0 |3 |4 |3
CETINKAYA Defne ANKARA - FERDI V 4 |V vV |V |V
KARADAVUT Melike KOCAELI GENCLIK SK V14 |V |4 vV |V
UCKAYA Zeynep Sevim ANTALYA - FERDI VIl |V ]2 |3 1
CANSEV Zeynep BURSA-FERDI Vi2 V]l 4|V

G/M averaj
6/6 22
2/6 -11
3/6 -5
1/6 -8
5/6 9
4/6 11
0/6 -18
G/M averaj
3/6 5
1/6 -14
6/6 23
1/6 -13
5/6 7
2/6 -9
3/6 1
G/M averaj
2/6 -8
0/6 -16
4/6 5
3/6 -8
6/6 26
2/6 -8
4/6 9
G/M averaj
1/6 -10
6/6 21
3/6 -4
4/6 0
5/6 12
0/6 -17
2/6 -2
G/M averaj
0/6 -17
6/6 16
1/6 -14
5/6 17
4/6 6
2/6 -9
3/6 1
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Puller, turno 1, sayfa

Pulno 6 0:00
Hakem : GUNES

BOZKURT Mina
EDIS Derin Su
DILAVER Eda
TUNCA Elif Bilge
ODABASI Lal Hayat
CINAR Defne Su
SOYAL Pelin

Pulno7 0:00
Hakem : AKGUN

SONYUKSEK Berra
GOKBULUT ipek
YILMAZ Sena
GUNEY Durusah
OZDEN Beyza

2/3

Fatih

Hakan

DULGER Hatice Giilsiim

EMEKOGLU Eda

Pulno 8 0:00
Hakem : KARACA

SONMUS Yagmur
GURSU Ipek
CILENGER Naz ipek
AKCIN Eyliil

ERDEM Nuran Asude
KAROGLU Ayse Sirin
TASKIRAN Canan

Pulno 9 0:00
Hakem : TANACAN

YILMAZ Nehir
AKGUL Yagmur
KURIS Mina
UZUNER Elif Eyliil
ERTEN Nilahsen
YUMURTACI Derya
COSKUN Defne

Pulno 10 0:00
Hakem : YALCIN

GULER Selin
DONMEZ Azra
KUCUKAKCA Ada
CERAN Defne
GULTEKIN Aslt
DURMUS Badel
BEZEN Umay

Gizem

Osman Tansu TUR ESK

Hayri

MINIK BAYAN EPE

TUR ADI ADIYAMAN GSK
DENIZL] - FERDI

ANTALYA - FERDI

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGI
ANKARA - FERDI

ISTANBUL - FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
BURSA-FERDI

TUR BUR BURSA-FERDI
ANTALYA - FERDI

AESK

DUZCE FERDI

ANTALYA - FERDI

KOCAELI GENCLIK SK

EFSANE ESKRIM SK

ISTANBUL - FERDI

TUR MER MERSIN ESKRi
ANTALYA - FERDI

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGI
EFSANE ESKRIM SK

DENIZLi - FERDI

ANKARA - FERDI

TED SK

ERZURUM - FERDI

ESKISEHIR -

ANTALYA - FERDI

KOCAELI GENCLIK SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ANTALYA - FERDI

[ZMIR- FERDI

ISTANBUL - FERDI

ANKARA - FERDI

TUR MER MERSIN ESKRI
ANTALYA - FERDI

ANTALYA - FERDI

ANTALYA - FERDI

EFSANE ESKRIM SK
BURSA-FERDI

KOCAELI GENCLIK SK
ISTANBUL - FERDI
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G/M averaj
1/6 -15
1/6 -20
4/6 6
6/6 15
1/6 -9
3/6 5
5/6 18
G/M averaj
5/6 7
6/6 27
4/6 9
2/6 -7
0/6 -14
3/6 -4
1/6 -18
G/M averaj
5/6 8
2/6 -3
0/6 -24
3/6 1
3/6 1
4/6 8
4/6 9
G/M averaj
3/6 -1
4/6 10
1/6 -20
1/6 -11
3/6 3
5/6 12
4/6 7
G/M averaj
3/6 -3
2/6 -5
3/6 5
6/6 21
3/6 -3
2/6 -4
2/6 -11
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Puller, turno 1, sayfa 3/3

Pulno 11 0:00
Hakem : ANT Ahmet
ONER Ahsen Nehir
SADULLAHOGLU Gizem
SONMEZ Aslihan
FAZLIOGLU Duru
SERIFSOY Derya
BUYUKKELLECIOGLU M
ISGORUR Sevval

Pulno 12 0:00
Hakem : CICEK

SEZER Zeynep Berra
GOKLEROGLU Sude
SAMUR Ceylin
OZCAN Kayra Naz
YURTOGLU Nil
YILDIRIM Hiima
ERGIN Rana

Pulno 13 0:00

Mehmet Can TUR ADI

MINIK BAYAN EPE

TUR ANK ANKARA - FER
ANTALYA - FERDI

ANTALYA - FERDI

ANTALYA - FERDI

KOCAELI GENCLIK SK

TED SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
SAMSUN KAYA GSK

ADIYAMAN GSK

ANTALYA - FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
EFSANE ESKRIM SK

ANTALYA - FERDI

TED SK

AESK

DENIZLi - FERDI

Hakem : DOGRUYOL Ovgii TUR MER MERSIN ESKRI
COLAK Ela ANTALYA - FERDI
UNUTULMAZ Ash ANTALYA - FERDI
GURSU Zeynep ANTALYA - FERDI
ALTIN Tuba TED SK
ARIKOGLU Aysima EFSANE ESKRIM SK
GULDUR Naz CANKAYA ESK SK
KARAKURT Nursu ADIYAMAN GSK

vV |V 0 |1 |2
0 0 0 10 |1
2 |V 2 |V |1
vV |V |V vV |V |V
vV |V |V vV |V
VIV |4 1 4
vV |V |V 3 1V

1 |V 2 10 |2
\Y% \Y% 2 12 |V
2 10 2 10 |1
Vil |V V2 |2
vV |V |V 1 |4
vV |V |V \Y \Y
vV 14 |V VvV |3

2 |3 vV |V |3
\Y \Y vV |V |V
vV 10 vV 14 |V
VvV |V |V vV IV |V
3 |1 |0 0 |1
4 14 |V \% 2
Vi1l |2 \AAY

G/M averaj
2/6 -9
0/6 -29
2/6 -5
6/6 19
5/6 16
2/6 2
4/6 6
G/M averaj
1/6 -16
4/6 8
0/6 -24
3/6 1
3/6 1
6/6 22
4/6 8
G/M averaj
2/6 -8
5/6 13
3/6 2
6/6 25
0/6 -25
2/6 -4
3/6 -3

siralama
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1 7
19 5
30 1
27 2
23 4
24 3
siralama
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24 3
6 7
20 5
22 4
30 1
27 2
siralama
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22 3
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20 5
18 4



Document Engarde
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BOGAZICI ACIK ESKRIM TURNUVASI

MINIK BAYAN EPE
23 OCAK 2017
ISTANBUL

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

rralama
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soyad ve isim
GOKBULUT Ipek
KILBAS Aleyna
ALTIN Tuba

EKREM Dila

OZDAL Zeynep
YILDIRIM Hiima
CERAN Defne
SONMUS Damlanur
FAZLIOGLU Duru
ZULCAN Vasilisa Selin
TUNCA Elif Bilge
SOYAL Pelin
CETINKAYA Defne
SERIFSOY Derya
UNUTULMAZ Asli
YUMURTACI Derya
KORUCU Fatma
ERBIL Meryem Hanne
SONMUS Yagmur
AVCI Ecem
SONYUKSEK Berra
KURBAN Yagmur
AKGUL Yagmur
TASKIRAN Canan
CORAPCIOGLU Bergiizar Belkis
YILMAZ Sena
ERGIN Rana
KAROGLU Ayse Sirin
GOKLEROGLU Sude
COSKUN Defne
KARADAVUT Melike
DILAVER Eda
ISGORUR Sevval
KECECI Giilsiim Nisan
KIVRAK Ayg¢a Begiim
CINAR Defne Su
ERSOY Rana
KUCUKAKCA Ada
ERTEN Nilahsen
GURSU Zeynep
ERDEM Nuran Asude
POLAT Sude Sema
AKCIN Eyliil
CANSEV Zeynep
YURTOGLU Nil
OZCAN Kayra Naz
YILMAZ Nehir
GULTEKIN Asl
KARAKURT Nursu

sehir
ANK
ANK
IST
IST
ANT
ANK
KON
ANT
KOC
IST
ANK
BUR
ANK
IST
ANT
IST
MER
ADI
ANT
ANK
ANT
KON
KOC
ERZ
IST
DUZ
DEN
IST
MER
ANK
KOC
KOC
SAM
DUZ
BUR
MER
ANT
ANT
izM
ANT
ANK
ADI
DEN
BUR
IST
ANT
ANT
BUR
ADI

kliip

AESK

CANKAYA ESK SK
TED SK

ISTANBUL - FERDI
ANTALYA - FERDI
AESK

EFSANE ESKRIM SK
ANTALYA - FERDI
KOCAELI GENCLIK SK
TED SK

ANKARA - FERDI
BURSA-FERDI
ANKARA - FERDI

TED SK

ANTALYA - FERDI
ISTANBUL - FERDI
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ADIYAMAN GSK
ANTALYA - FERDI
ANKARA - FERDI
ANTALYA - FERDI
EFSANE ESKRIM SK
KOCAELI GENCLIK SK
ERZURUM - FERDI
ISTANBUL - FERDI
DUZCE FERDI
DENIZLI - FERDI

TED SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ANKARA - FERDI
KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S
SAMSUN KAYA GSK
DUZCE FERDI
BURSA-FERDI
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
[ZMIR- FERDI
ANTALYA - FERDI
ANKARA - FERDI
ADIYAMAN GSK
DENIZLI - FERDI
BURSA-FERDI

TED SK

ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
BURSA-FERDI
ADIYAMAN GSK

G/M averaj
1.000 27
1.000 26
1.000 25
1.000 23
1.000 22
1.000 22
1.000 21
1.000 21
1.000 19
1.000 16
1.000 15
0.833 18
0.833 17
0.833 16
0.833 13
0.833 12
0.833 12
0.833 9
0.833 8
0.833 7
0.833 7
0.667 11
0.667 10
0.667 9
0.667 9
0.667 9
0.667 8
0.667 8
0.667 8
0.667 7
0.667 6
0.667 6
0.667 6
0.667 5
0.667 0
0.500 5
0.500 5
0.500 5
0.500 3
0.500 2
0.500 1
0.500 1
0.500 1
0.500 1
0.500 1
0.500 1
0.500 -1
0.500 -3
0.500 -3

YT

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
28
29
27
26
29
27
28
26
25
21
26
27
27
24
24
27
26
24
27
28
25
24
22
21
24
24
24
24
22
23
23
22
22
22
20
22
20
18

grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
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Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

rralama

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
60
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
76
78
79
80
81
82
83
84
85
85
87
88
&9
90
91

soyad ve isim

GULER Selin

DULGER Hatice Giilsiim
BARUTCUOGLU Zeynep
ISITAN Kar

OZLEN Ayse Kayra
BUYUKKELLECIOGLU Melisa
ZENGIN Buse Giil
GURSU ipek

DURMUS Badel
GULDUR Naz

DONMEZ Azra
SONMEZ Aslihan
GUNEY Durusah
SECILMIS Ada

COLAK Ela

YIGIT Cagla Olga

ATES Cemrenur
UCKAYA Zeynep Sevim
ONER Ahsen Nehir
BEZEN Umay
TANRIVERDI Zehra Beste
SEZER Berra

ODABASI Lal Hayat
BALCI Ecem Yaren
UZUNER EIif Eyliil
ATILGAN Aslihan Zeynep
KARAAGAC Ayse Giilse
TUKEL Firdevs
BOZKURT Mina

SEZER Zeynep Berra
EMEKOGLU Eda

KURIS Mina

EDIS Derin Su

OZDEN Beyza

ORUC Ceyda Naz
HAMAT Ozgii Nehir
ZORBA Zeynep Sena
BILICI Riimeysa

SAMUR Ceylin
CILENGER Naz Ipek
ARIKOGLU Aysima
SADULLAHOGLU Gizem

sehir
ANT
KON
IST
ANK
ANT
MER
KON
KOC
KOC
ANK
ANT
ANT
ANT
ADI
ANT
ANT
ERZ
ANT
ANT
IST
KOC
ANT
IST
ANK
ANT
ANT
KON
KON
DEN
ANT
IST
MER
ANT
KOC
BOL
izM
BOL
BOL
KON
KON
KON
ANT

klip

ANTALYA - FERDI

EFSANE ESKRIM SK

ISTANBUL - FERDI

CANKAYA ESK SK

ANTALYA - FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
EFSANE ESKRIM SK

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S

KOCAELI GENCLIK SK
CANKAYA ESK SK
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ADIYAMAN GSK

ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ERZURUM GENCLIK SPOR KULUBU
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ISTANBUL - FERDI
KOCAELI GENCLIK SK
ANTALYA - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ANKARA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI

EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK
DENIZLI - FERDI

ANTALYA - FERDI
ISTANBUL - FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ANTALYA - FERDI
KOCAELI GENCLIK SK
ALADAG SPOR KULUBU
[ZMIR- FERDI

50.YIL iZZET BAYSAL IO SK
GENCLIK MERKEZI SPOR KULUBU
EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK
ANTALYA - FERDI

G/M averaj
0.500 -3
0.500 -4
0.500 -4
0.500 -5
0.500 -8
0.333 2
0.333 -2
0.333 -3
0.333 -4
0.333 -4
0.333 -5
0.333 -5
0.333 -7
0.333 -8
0.333 -8
0.333 -8
0.333 -9
0.333 -9
0.333 -9
0333 -11
0333 -11
0.167 -8
0.167 -9
0.167 -10
0.167 -11
0.167 -13
0.167 -14
0.167 -14
0.167  -15
0.167 -16
0.167  -18
0.167  -20
0.167  -20
0.000 -14
0.000 -16
0.000  -17
0.000  -17
0.000  -18
0.000 -24
0.000 -24
0.000  -25

0.000

YT

17
21
20
17
16
23
23
21
21
20
19
19
16
20
19
18
18
17
13
16
15
17
17
18
17
14
15
15
13
11

9

13
14
13
13
12

—_ W N

grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
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Tablosu 64, sayfa 1/2
1 GOKBULUT ipek  AESK ) _
, GOKBULUT ipek
64 COLAKEla ANTALYA - FERDI 10/0 . )
._." GOKBULUT ipek
33 ISGORUR Sevval ~ SAMSUN KAYA GSK , 10/7
] o _ DILAVER Eda
32 DILAVER Eda KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KA 10/8 . .
] ] . GOKBULUT Ipek
17 KORUCU Fatma _MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 10/5
R . ] KORUCU Fatma
48  GULTEKIN Ash BURSA-FERDI 10/5
YUMURTACI Der
49 KARAKURT Nursu ADIYAMAN GSK 10/7
] . YUMURTACI Der
16 YUMURTACIDer  {STANBUL - FERDI 10/7
9  FAZLIOGLU Duru  KOCAELI GENCLIK SK 3
_ _ FAZLIOGLU Duru
56 ZENGIN Buse Giil  EFSANE ESKRIM SK 10/0 )
. FAZLIOGLU Duru
41  ERDEM Nuran Asu  ANKARA - FERDI] 10/6
. TASKIRAN Canan
24  TASKIRAN Canan  ERZURUM - FERDI 10/5 }
) , , FAZLIOGLU Duru
25 CORAPCIOGLUB ISTANBUL - FERDI . 10/8
) , CORAPCIOGLU B
40  GURSU Zeynep ANTALYA - FERDI 10/5 . .
. ] L ] SONMUS Damlanu
57 GURSU Ipek KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KA o 10/5
. ~ ] SONMUS Damlanu
8  SONMUS Damlanu ANTALYA - FERD] 10/4
5 YILDIRIM Hiima AESK
i} , YILDIRIM Hiima
60 DONMEZ Azra ANTALYA - FERDI 10/6
o _ YILDIRIM Hiima
37 KUCUKAKCA Ad ANTALYA - FERDI . 10/7
. KAROGLU Ayse S
28 KAROGLU Ayse S TED SK 10/9
) _ YILDIRIM Hiima
21  SONYUKSEK Berr ANTALYA - FERDI ) 10/9
] SONYUKSEK Berr
44  CANSEV Zeynep  BURSA-FERDI 10/5
SOYAL Pelin
53 ISITAN Kar CANKAYA ESK SK 10/4
. SOYAL Pelin
12 SOYAL Pelin BURSA-FERDI 10/4
13 CETINKAYA Defn  ANKARA - FERDI _
§ , , CETINKAYA Defn
52  BARUTCUOGLU ISTANBUL - FERDI 10/2
B AVCI Ecem
45 YURTOGLUNil  TED SK 10/7
] AVCI Ecem
20  AVCIEcem ANKARA - FERDI 10/3
. - . . . . EKREM Dila
29  GOKLEROGLU Su MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 10/4
] ] o CINAR Defne Su
36  CINAR Defne Su MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 10/9
. _ EKREM Dila
61 SONMEZ Aslthan  ANTALYA - FERDI 10/1
EKREM Dila

4

EKREM Dila

ISTANBUL - FERDI

10/2
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ISTANBUL
Tablosu 64, sayfa2/2
3 ALTIN Tuba TED SK
. ] ALTIN Tuba
62  GUNEY Durusah ANTALYA - FERDI 10/1
) ALTIN Tuba
35 KIVRAK Ayca Beg BURSA-FERDI 10/7
] COSKUN Defne
30  COSKUN Defne ANKARA - FERDI 10/8 . .
. . . SONMUS Yagmur
19 SONMUS Yagmur  ANTALYA - FERDI B . 4/3
. ] SONMUS Yagmur
46 OZCAN KayraNaz ANTALYA - FERDI 10/4 } .
i ] SONMUS Yagmur
51 DULGER Hatice G EFSANE ESKRIM SK ) 10/9
] SERIFSOY Derya
14  SERIFSOY Derya TED SK 10/1
11 TUNCA ElifBilge = ANKARA - FERDI
. ] TUNCA Elif Bilge
54 OZLEN Ayse Kayr  ANTALYA - FERDI 10/7
] o ] TUNCA Elif Bilge
43  AKCIN Eyliil DENIZLI - FERDI 5/4
] KURBAN Yagmur
22  KURBAN Yagmur EFSANE ESKRIM SK 10/1 .
. L . OZDAL Zeynep
27  ERGIN Rana DENIZLI - FERDI 10/8
] ERSOY Rana
38 ERSOY Rana ANTALYA - FERDI 10/9 )
L OZDAL Zeynep
59 GULDUR Naz CANKAYA ESK SK . 10/5
. . OZDAL Zeynep
6 OZDAL Zeynep ANTALYA - FERDI 10/9
7 CERAN Defne EFSANE ESKRIM SK
. ] CERAN Defne
58 DURMUS Badel KOCAELI GENCLIK SK 10/5
o ] CERAN Defne
39  ERTEN Nilahsen IZMIR- FERDI 10/7
i ] ERTEN Nilahsen
26  YILMAZ Sena DUZCE FERDI 10/5
R . ] CERAN Defne
23  AKGUL Yagmur KOCAELI GENCLIK SK 7/5
POLAT Sude Sema
42  POLAT Sude Sema ADIYAMAN GSK 10/4 .
L ] ] ] o ZULCAN Vasilisa
55 BUYUKKELLECI  MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU . 10/7
j ZULCAN Vasilisa
10  ZULCAN Vasilisa TED SK 10/3
15 UNUTULMAZ Asli ANTALYA - FERDI
R ] UNUTULMAZ Ash
50 GULER Selin ANTALYA - FERDI 10/2 )
] ERBIL Meryem Ha
47  YILMAZ Nehir ANTALYA - FERDI . 10/4
] ERBIL Meryem Ha
18 ERBIL Meryem Ha  ADIYAMAN GSK 10/6
] ] KILBAS Aleyna
31  KARADAVUT Mel KOCAELI GENCLIK SK ] 10/2
. R . KECECI Giilsiim N
34 KECECI Giilsim N DUZCE FERDI 10/8
o KILBAS Aleyna
63  SECILMIS Ada ADIYAMAN GSK 10/4
KILBAS Aleyna
2 KILBAS Aleyna CANKAYA ESK SK

10/1
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ISTANBUL
Tablosu 16
1 GOKBULUT ipek AESK ) ]
. . GOKBULUT Ipek
16 YUMURTACI Derya ISTANBUL - FERDI 10/5 . )
B ) . GOKBULUT Ipek

9 FAZLIOGLU Duru KOCAELI GENCLIK SK . 10/6

i . ] FAZLIOGLU Duru
8 SONMUS Damlanur ANTALYA - FERDI 10/8

EKREM Dila
5 YILDIRIM Hiima AESK 10/6
. YILDIRIM Hiima
12 SOYAL Pelin BURSA-FERDI 10/9
. EKREM Dila
13 AVCI Ecem ANKARA - FERDI 10/8
] ] EKREM Dila
4 EKREM Dila ISTANBUL - FERDI 10/4
EKREM Dila

3 ALTIN Tuba TED SK . . 10/9

. R ] SONMUS Yagmur
14  SONMUS Yagmur ANTALYA - FERDI 4/3 .

] OZDAL Zeynep
11 TUNCA Elif Bilge ANKARA - FERDI . 10/6
. . OZDAL Zeynep
6 OZDAL Zeynep ANTALYA - FERDI 10/8
. KILBAS Aleyna

7 CERAN Defne EFSANE ESKRIM SK 10/4

R CERAN Defne
10  ZULCAN Vasilisa Selin TED SK 7/5

] KILBAS Aleyna
15 ERBIL Meryem Hanne ADIYAMAN GSK 10/4
KILBAS Aleyna

2 KILBAS Aleyna CANKAYA ESK SK 10/2
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rralama
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soyad ve isim
EKREM Dila
KILBAS Aleyna
GOKBULUT Ipek
OZDAL Zeynep
YILDIRIM Hiima
CERAN Defne
FAZLIOGLU Duru
SONMUS Yagmur
ALTIN Tuba
SONMUS Damlanur
ZULCAN Vasilisa Selin
TUNCA Elif Bilge
SOYAL Pelin
YUMURTACI Derya
ERBIL Meryem Hanne
AVCI Ecem
CETINKAYA Defne
SERIFSOY Derya
UNUTULMAZ Asli
KORUCU Fatma
SONYUKSEK Berra
KURBAN Yagmur
TASKIRAN Canan

CORAPCIOGLU Bergiizar Belkis

KAROGLU Ayse Sirin
COSKUN Defne
DILAVER Eda
KECECI Giilsiim Nisan
CINAR Defne Su
ERSOY Rana

ERTEN Nilahsen
POLAT Sude Sema
AKGUL Yagmur
YILMAZ Sena
ERGIN Rana
GOKLEROGLU Sude
KARADAVUT Melike
ISGORUR Sevval
KIVRAK Ayca Begiim
KUCUKAKCA Ada
GURSU Zeynep
ERDEM Nuran Asude
AKCIN Eyliil
CANSEV Zeynep
YURTOGLU Nil
OZCAN Kayra Naz
YILMAZ Nehir
GULTEKIN Asl
KARAKURT Nursu

sehir
IST
ANK
ANK
ANT
ANK
KON
KOC
ANT
IST
ANT
IST
ANK
BUR
IST
ADI
ANK
ANK
IST
ANT
MER
ANT
KON
ERZ
IST
IST
ANK
KOC
DUZ
MER
ANT
izM
ADI
KOC
DUZ
DEN
MER
KOC
SAM
BUR
ANT
ANT
ANK
DEN
BUR
IST
ANT
ANT
BUR
ADI

kliip

ISTANBUL - FERDI
CANKAYA ESK SK
AESK

ANTALYA - FERDI
AESK

EFSANE ESKRIM SK
KOCAELI GENCLIK SK
ANTALYA - FERDI
TED SK

ANTALYA - FERDI
TED SK

ANKARA - FERDI
BURSA-FERDI
ISTANBUL - FERDI
ADIYAMAN GSK
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
TED SK

ANTALYA - FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU

ANTALYA - FERDI
EFSANE ESKRIM SK
ERZURUM - FERDI
ISTANBUL - FERDI
TED SK

ANKARA - FERDI

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S

DUZCE FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU

ANTALYA - FERDI
[ZMIR- FERDI
ADIYAMAN GSK
KOCAELI GENCLIK SK
DUZCE FERDI
DENIZLI - FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU

KOCAELI GENCLIK SK
SAMSUN KAYA GSK
BURSA-FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANKARA - FERDI
DENIZLI - FERDI
BURSA-FERDI

TED SK

ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
BURSA-FERDI
ADIYAMAN GSK

dogum tarihi

16/4/2004
18/8/2005
26/3/2005
4/4/2004
12/6/2004
1/5/2004
25/1/2006
28/2/2005
6/5/2004
28/2/2005
13/8/2004
28/3/2005
20/7/2004
13/10/2005
16/2/2005
2/3/2004
2/4/2005
28/2/2004
1/10/2004
12/1/2005
7/3/2005
16/4/2004
5/1/2004
1/4/2005
15/2/2005
20/6/2005
20/12/2004
27/7/2004
21/7/2004
10/5/2004
20/1/2007
19/10/2004
2/2/2006
31/1/2004
19/8/2004
10/12/2004
4/4/2007
14/1/2004
23/4/2005
5/2/2007
12/2/2005
8/2/2005
13/9/2004
7/8/2004
11/9/2004
2/2/2007
24/4/2007
20/1/2004
17/2/2006
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Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

rralama  soyad ve isim sehir  kliip dogum tarihi
50 GULER Selin ANT ANTALYA - FERDI 16/1/2005
51 DULGER Hatice Giilsiim KON EFSANE ESKRIM SK 28/6/2006
52 BARUTCUOGLU Zeynep IST  ISTANBUL - FERDI 1/3/2005
53 ISITAN Kar ANK CANKAYA ESK SK 1/3/2004
54 OZLEN Ayse Kayra ANT ANTALYA - FERDI 31/10/2005
55 BUYUKKELLECIOGLU Melisa MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 11/10/2004
56 ZENGIN Buse Giil KON EFSANE ESKRIM SK 18/5/2006
57 GURSU ipek KOC KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S 1/3/2007
58 DURMUS Badel KOC KOCAELI GENCLIK SK 12/5/2006
59 GULDUR Naz ANK CANKAYA ESK SK 2/1/2004
60 DONMEZ Azra ANT ANTALYA - FERDI 4/3/2004
60 SONMEZ Aslihan ANT ANTALYA - FERDI 1/1/2004
62 GUNEY Durusah ANT ANTALYA - FERDI 10/12/2007
63 SECILMIS Ada ADI  ADIYAMAN GSK 13/10/2005
64 COLAK Ela ANT ANTALYA - FERDI 21/5/2007
65 YIGIT Cagla Olga ANT ANTALYA - FERDI 18/2/2006
66 ATES Cemrenur ERZ ERZURUM GENCLIK SPOR KULUBU 26/10/2005
67 UCKAYA Zeynep Sevim ANT ANTALYA - FERDI 1/11/2007
68 ONER Ahsen Nehir ANT ANTALYA - FERDI 28/2/2004
69 BEZEN Umay IST  ISTANBUL - FERDI 13/4/2005
70 TANRIVERDI Zehra Beste KOC KOCAELI GENCLIK SK 9/2/2006
71 SEZER Berra ANT ANTALYA - FERDI 15/2/2006
72  ODABASI Lal Hayat IST  ISTANBUL - FERDI 5/5/2005
73  BALCI Ecem Yaren ANK ANKARA - FERDI 1/10/2004
74 UZUNER Elif Eyliil ANT ANTALYA - FERDI 18/9/2008
75 ATILGAN Aslihan Zeynep ANT ANTALYA - FERDI 17/2/2006
76  KARAAGAC Ayse Giilse KON EFSANE ESKRIM SK 27/10/2005
76 TUKEL Firdevs KON EFSANE ESKRIM SK 11/7/2005
78 BOZKURT Mina DEN  DENIZLI - FERDI 5/8/2006
79 SEZER Zeynep Berra ANT ANTALYA - FERDI 14/2/2004
80 EMEKOGLU Eda IST  ISTANBUL - FERDI 2/2/2005
81 KURIS Mina MER MERSIN ESKRiM SPOR KULUBU 6/4/2004
82 EDIS Derin Su ANT ANTALYA - FERDI 19/2/2008
83 OZDEN Beyza KOC KOCAELI GENCLIK SK 2/12/2005
84 ORUC Ceyda Naz BOL ALADAG SPOR KULUBU 3/8/2005
85 HAMAT Ozgii Nehir izZM  izZMIiR- FERDI 29/3/2007
85 ZORBA Zeynep Sena BOL  50.YIL iZZET BAYSAL iO SK 1/1/2005
87 BILICI Riimeysa BOL GENCLIK MERKEZI SPOR KULUBU 28/10/2005
88 SAMUR Ceylin KON EFSANE ESKRIM SK 26/8/2007
89 CILENGER Naz ipek KON EFSANE ESKRIM SK 2/10/2006
90 ARIKOGLU Aysima KON EFSANE ESKRIM SK 7/8/2008
91 SADULLAHOGLU Gizem ANT ANTALYA - FERDI 14/1/2007
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